
Администрация 
муниципального образования 

сельское поселение 
«Сотниковское» 

Иволгинского района 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
Ивалгын аймагай 
«Сотниковское» 

гэЬэн Помоной нютаг засагай 
байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2923 г. №

с. Сотниково

О присвоении адреса.

Руководствуясь Федеральным законом «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
28.12.2013 г К? 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» в целях упорядочения адресного хозяйства администрация 
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» Иволгинского 
района Республики Бурятия постановляет:

1. Земельному участку с кадастровым номером 03:08:000000:9743 присвоить 
адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Иволгинский муниципальный 
район, сельское поселение «Сотниковское», село Сотниково, переулок 
Земляничный, земельный участок 2.

2. Нежилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым 
номером 03:08:000000:9743, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика 
Бурятия, Иволгинский муниципальный район, сельское поселение «Сотниковское», 
село Сотникове, переулок Земляничный, здание 2.

Исполняющий обязанности
главы администрации 
муниципального образования 
сельское поселение «Сотниковское»
Иволгинского района


